[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.01.2008г.
                                     № 70
           г. Цимлянск
О создании комиссии для организации и проведения торгов по продаже, находящихся в муниципальной собственности земельных участков или права аренды таких земельных участков

В связи с кадровыми изменениями в Администрации района, на основании ст.ст. 38, 38.1 Земельного кодекса РФ, в соответствии с Правилами утвержденными п. 1 постановления Главы Администрации Цимлянского района от 09.12.2007 г. № 1115 «Об организации и проведении торгов по продаже находящихся в муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав комиссии для проведения торгов по продаже земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Цимлянского района, земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, или права на заключение договоров аренды таких участков, согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Цимлянского района от 10.08.2006 г. № 304 «Об организации и проведении торгов по продаже, находящихся в муниципальной собственности земельных участков или права аренды таких земельных участков».
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Цимлянского района Гуляева А.Д.
И.о. Главы Администрации района

                             А.Д. Гуляев
Постановление вносит отдел

имущественных и земельных

отношений Администрации района
Приложение к постановлению

Администрации района

от 25.01.2008 г.  № 70

Состав комиссии

по проведению торгов по продаже земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Цимлянского района, земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, или права на заключение договоров аренды таких участков:

Сидоркова Людмила Сергеевна – заведующий отделом имущественных и земельных отношений Администрации района, председатель комиссии;

Харунина Ольга Евгеньевна – специалист I категории отдела имущественных и земельных отношений Администрации района, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Сагаровский Александр Анатольевич – главный специалист Администрации района;

Степанов Юрий Николаевич – депутат Собрания депутатов Цимлянского района (по согласованию);

Лащенов Пётр Иванович – заместитель начальника территориального отдела № 17 Управления Роснедвижимости по Ростовской области (по согласованию);

Лащенов Сергей Петрович – руководитель филиала ФГУ «Земельная кадастровая палата» (по согласованию);

Чумак Михаил Николаевич – заведующий сектором имущественных отношений и работы с землей Администрации Цимлянского городского поселения (по согласованию);
Додонов Александр Владимирович – депутат Собрания депутатов Цимлянского района (по согласованию);
Гуртовая Екатерина Викторовна – ведущий специалист отдела сельского хозяйства Администрации района.

Верно: управляющий делами

Н.И. Безбабнов